—— 1 ——

赣教督字〔2023〕14 号

各有关高校：

根据《关于印发〈江西省“十四五”期间普通高等学校本科

教育教学审核评估计划〉的通知》（赣教督办字〔2022〕7 号）

安排，在征求高校意见的基础上，省教育厅制定了江西省 2024 年

和 2025 年普通高等学校审核评估时间安排，现印发给你们，请各

有关高校按照相应时间安排，做好参评准备工作。

—— 2 ——

附件：1.江西省 2024 年普通高等学校审核评估时间安排

      2.江西省 2025 年普通高等学校审核评估时间安排

                         江西省教育厅

                          2023 年 11 月 16 日

（此文件依申请公开）

—— 3 ——

附件 1

序号 高校名称 申请参评类型 启动时间

1 南昌师范学院 2-3 2024 年 4月 8日

2 井冈山大学 2-2 2024 年 5月 14 日

3 景德镇陶瓷大学 2-2 2024 年 9月 19 日

4 上饶师范学院 2-2 2024 年 9月 24 日

5 江西师范大学 2-1 2024 年 10 月 14 日

6 南昌理工学院 2-2 2024 年 10 月 28 日

7 江西警察学院 2-3 2024 年 11 月 4日

8 江西农业大学 2-1 2024 年 11 月 11 日

9 华东交通大学 2-1 2024 年 11 月 18 日

10 江西科技学院 2-2 2024 年 11 月 25 日

—— 4 ——

附件 2

序号 高校名称 申请参评类型 启动时间

1 江西服装学院 2-3 2025 年 3月 31 日

2 九江学院 2-2 2025 年 4月 9日

3 南昌航空大学 2-1 2025 年 4月 14 日

4 江西科技师范大学 2-2 2025 年 4月 21 日

5 南昌工学院  2-3 2025 年 5月 12 日

6 赣南医学院 2-2 2025 年 9月 16 日

7 宜春学院 2-2 2025 年 10 月 14 日

8 新余学院 2-3 2025 年 10 月 21 日

9 萍乡学院 2-3 2025 年 11 月 11 日

10 景德镇学院 2-3 2025 年 11 月 18 日

江西省教育厅办公室                         2023 年 11 月 16 日印发